o cenách v znení neskorších predpisov a je uvedená 
v prílohe č. 2 tejto rámcovej dohody.  

2. Celková cena spolu za dodanie tovaru, ktorý si kupujúci môže od predávajúceho objednať po dobu 
platnosti a účinnosti tejto rámcovej dohody, je maximálnou cenou a je stanovená vo výške 

8 880,- eur bez DPH 
(slovom: osemtisícosemstoosemdesiat eur bez DPH). 

3. Cena tovaru zahŕňa všetky ekonomicky oprávnené náklady predávajúceho vynaložené v súvislosti 

s realizáciou predmetu plnenia vrátane balenia a dodania predmetu rámcovej dohody do miesta 
dodania, náklady na odstraňovanie vád počas záručnej doby a primeraný zisk.